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Kontrolrapport er ændret d. 07-10-2021.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret temperatur, opbevaring og
adskillelse i køle og fryse inventar i butik og kælder.
Kontrolleret opbevaring af kolonialvarer og enegangs hansker
til håndtering af uemballeret bagværk. Kontrolleret faciliteter
til hygiejnisk vask og tørring af hænder samt forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Rengøring af butik, lager og kælder med inventar, kølemontre
og kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lager
herunder tætlukning af port ved varemodtagelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set virksomhedens risikoanalyse, funktionelt
indstikstermometer, kontrolleret virksomhedens



REMA 1000

 

 

Smallegade 14-16

2000  Frederiksberg

28966423

Kontrolrapport

side 2 af 2

06-09-2021

dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer og tilbagekaldelse
fra opstart i august 2021. Virksomheden oplyser at varemodtagelse skal dokumenteres i morgen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Kontrolresultat videreført fra tidligere ejer eller tidligere virksomhed.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret frisk fisk og
kød samt mejeriprodukter for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har opsat skilt med oplysninger af allergener i
uemballeret bagværk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter,
levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen). Vejledt generelt om regler for 1/3- reglen, vejledt
konkret om dokumentation for sporbarhed og mængder ved donation af ikke animalske fødevarer til
virksomheder.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger
om oprindelsesland.


